и

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

21.10.2024 № 327-р

О внесении изменений в распоряжение
от 10.12.2018 г. № 399-р «О создании общественной
комиссии по обеспечению реализации приоритетного
проекта "Формирование комфортной городской среды"»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Котельниковского городского поселения

1. Внести изменения в распоряжение администрации Котельниковского городского
поселения от 10.12.2018 г. № 399-р «О создании общественной комиссии по обеспечению
реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды":
А) Изложить Приложение № 1 к распоряжению от 10.12.2018 г. № 399-р «О создании
общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта
"Формирование комфортной городской среды" в редакции согласно, приложению к
н астоящему рас п оряже и и ю.
2. Настоящее распоряжение обнародовать со дня подписания его на официальном сайте
администрации Котельниковского городского поселения в сети "Интернет".
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Котельниковского
городского поселения

Приложение N 1
к Распоряжению

Администрации Котельниковского городского поселения
от 21.10.2024г. N 327-р

\Ш \ гйщ Z /

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ
ПРИОРИТЕТНОГО ПРОЕКТА "ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ

СРЕДЫ"

Федоров А.Л. Глава Котельниковского городского поселения, председатель
Комиссии, член партии «Единая Россия»

Страхов А.Б. Заместитель главы Котельниковского городского поселения,
заместитель председателя Комиссии

Тонких С. Л. Начальник отдела финансов бухгалтерского учета и экономики
администрации Котельниковского городского поселения, член
Комиссии

Журавлева В.С. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
администрации Котельниковского городского поселения,
секретарь Комиссии

Назарова А.В. Начальник отдела архитектуры и землеустройства
администрации Котельниковского городского поселения, член
Комиссии

Фетисова Ю.А. Специалист ГО МКУ «Управление» Котельниковского
городского поселения, член Комиссии

Демкин В.И. Председатель правления КРО ВОН в Котельниковском районе,
член Комиссии